各  位

     会社名      日本精線株式会社

     代表者     代表取締役社長  近藤 龍夫

     (コード番号 5659    東証･大証第一部)

     問い合せ先     経理部長  中川 幸朋

        (TEL 06-6222-5432)

     当社の親会社     大同特殊鋼株式会社

     代表者名     代表取締役社長  嶋尾 正

     (コード番号 5471    東証･名証第一部)

  最近の業績動向等を踏まえ､平成23年4月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1.平成24年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成23年4月1日～平成23年9月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円)

前回発表予想(A) 16,500 1,500 1,500 850 26.24

今回修正予想(B) 17,200 1,910 1,950 1,220 37.67

増減額((B)－(A)) 700 410 450 370

増減率 4.2% 27.3% 30.0% 43.5%

(ご参考) 前期第2四半期実績

(平成23年3月期第2四半期)

2.平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円)

前回発表予想(A) 34,000 3,350 3,400 1,900 58.66

今回修正予想(B) 34,700 3,760 3,850 2,270 70.09

増減額((B)－(A)) 700 410 450 370

増減率 2.1% 12.2% 13.2% 19.5%

(ご参考) 前期実績

(平成23年3月期)

3.業績予想修正の理由

   当第2四半期累計期間の業績は､主力のステンレス鋼線部門において自動車関連を主に東日本大震災の

 影響を受けましたが､一方でデジタル機器向け需要が伸長したことに加え、金属繊維部門も関連業界での

 強い設備投資需要に支えられ､ 堅調に推移したこと等により､当初公表しておりました利益水準を上回る

 見通しとなったため､上記のとおり上方修正いたします。

   通期の業績予想数値につきましても､当第2四半期累計期間の業績予想並びに足元の受注動向を勘案し､

 上記のとおり上方修正いたします。

※ 上記予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績は

  今後発生する様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月4日

業績予想の修正に関するお知らせ

16,535 1,802 1,825 898 27.73

63.6932,813 3,477 3,555 2,063